
~> Ј 

Репубnика Србијд 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенција за 

епектронске контунинлције 
и поштанскеуслуге 

Н iiiiiii~iuiшui 
0003214320179 

БрОј : 1-02-4042- 14/17-20 
Датум: 16.06.2017. 
Бе0град 

У складу са чланОм 63. став 1. и 3. ЗакОна 0 јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), а на Основу захтева заинтересОванОг пОнуђача за дОдатним пОјашњењима, 
дОстављен0 електронским путем, дана 14.06.2017 у 10:25 часОва, заведеног пОд брОјем 1-02- 
4042-14/17-19, за јавну набавку радова — изградња мреже станица за мониторисање РФ 
спектра, сензОра за мерење нејОнизујућег зрачења, редни брОј 1-02-4042-14/17, Објављујем0 
одгОворе: 

Питање:  

ПОштОвани, 

МОлим0 Вас да нам у циљу дОдатнОг пОјашњења за јавну набавку радОва — брОј 1-02-4042- 
14/17, изградња мреже станица за мониторисање РФ спектра, сензОра за мерење 
нејОнизујућег зрачења, ОдгОвОрите на следеће питање: 

У пОглављу VII ДОдатни услови за учешће у пОступкујавне набавке се траже референце: 

— 	најмање 25 (двадесетпет) израђенzгх главних / идејни.к пројеката за ТК објекте са 
стубом, а на основу којих је добијено решење о одобрењу за извођење радова/грађевинска 
дозвола, у задње 3 године, а према Закону о планирању и изградњи Републике Србије којије 
важио у време израде пројеката 

Да ли се услОв „у задње 3 гОдине" Односи на пери0д у кОме су израђени главни / идејни 
прОјекти за ТК Објекте са стубОм или је у том пери0ду добијен0 решење 0 одОбрењу за 
извОђење радова/грађевинска дОзвола (на ОснОву тик прОјеката)? 

Напомена: Текст питањаје изворно преузет од стране понуђача, без лекторисања. 

Одговор:  

Наведени дОдатни услов — не0пхОдан пОслОвни капацитет - референца број 2 Односи се на 
период у кОме су израђени главни / идејни прОјекти за ТК Објекте са стубом. 

Доставити: 

- понуђачу 

- портал УЈН 
- интернет страница наручиоца 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

